
Informacija gauta: 2020-06-04 02:25

Granulinis katilas Protech PIK 18, kairinis

Prekės kodas: K1PRO-PIK18-K 
Gamintojas: Protech 
Kategorija: Katilai > Granuliniai katilai

KAINA : 3 199,20 €

Apie prekę

Kilmės šalis: Lenkija 
Gamintojas: Protech 
Pagaminta iš: plieno 
Kuro rūšis: medžio granulės 
Galia (kW) iki: 18.5 
Efektyvumas: 89 
Maksimalus efektyvumas: 92 
Dūmtraukio diametras, mm: 160 
Apšildomas (vėdinamas) plotas (m2) iki: 185 
Įkrova, dm3: 370 
Aukštis, mm: 1358 
Plotis, mm: 1052 
Gylis, mm: 1008 
Tipas: Granuliniai katilai (galioja parama) 
Garantijos laikotarpis, mėn.: 24 

Aprašymas

Ypatumai:
• rekomenduojama naudoti 6 mm skersmens medžio granules;
• kūrenant maksimalia galia, įkrovos užtenka 48 valandoms;
• granulių bunkeris, degiklis ir kuro tiekiklis gali būti montuojami iš kairės arba dešinės pusių;
• valdiklis turi lauko temperatūros jutiklį ir valdo du pamaišymo vožtuvus;
• valdymą galima prijungti prie GSM ar vidinio tinklo modulių.

Pastaba: nurodytas apšildomas plotas, kai 10 m² patalpos reikia 1 kW šilumos, kai patalpos aukštis 2,5 m.

Priklausomai nuo sienų šiluminės varžos, šilumos poreikio ir kitų aplinkybių, katilu galima apšildyti didesnį ar
mažesnį plotą.


